
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.02

Cena s DPH: 314 587,26 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 259 989,46 Kč

DPH: 54 597,80 Kč

Rozpočet: [SO 302] - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Viadesigne s.r.o.

Zhotovitel:

AspeEsticon Strana 1 z 1

5.1  (23.3.20.0)

Změna stavby č. 1.02 Dodatečné práce

Stavba: II/438  -  Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem, intravilán

Objekt: SO 302 - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m



Množství

1,000

5,250

12,800

5,250

12,800

7,000

5,850

21,650

110,700

2,910

51,350

3,840

39,850

12,800

12,800

3 Svislé konstrukce

"16,00*0,80m"

15 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 M2 31,00

2 Zakládání

14 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m M2 22,30

13 997221873.2
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
T 230,00

"obsyp+lože kanal. rýhy 17,28m3, kubatura kan. šachet 2,94m3, zásyp potrubí v kom. ŠD 

1,92m3=22,14m3 * 1,80t/m3"

12 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 T 388,00

"zásyp kom. 16,00*0,80*0,15m * 2,00t/m3"

11 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně M2 25,60

"komunikace 12,80m2, chodník 5,25m2, pod monolit. dno RŠ 4,50m2, dno kanal. rýhy 

28,80m2"

10 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou-nakupovaným materiálem se 

zhutněním
M3 148,00

"zásyp kanal. šachet 5,85-2,94m3"

9 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
M3 25,30

"odvoz výkopku na skládku (0,60*0,80*36,00m rýha)+(5,85-2,91m3 zásyp/kub. 

šachet)+(16,00*0,80*0,15m nahrazený zásyp ŠD V kom.), 22,14m3*5km, v pol. č. 32 

odvoz jen do 6km"

8 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 546,00

"výkopy pol. č. 32 a kan. šachty: 36,00m*1,04m3/m+5,85m3 /2"

7 131351100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 

strojně
M3 764,00

"nové revizní kan. šachty na stávající kanalizaci BT DN 400, km 0,100 a km 0,170, 

1,50*1,50*1,30m*2"

6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých M 61,00

"lemování stávajícího chodníku 2*3,50m"

5 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 M2 152,00

"podkladní vrstva kameniva v komunikaci 16,00*0,80m"

4 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 M2 74,40

"podkladní vrstva kameniva pod stávající dlažbou chodníku 3,50*1,50m"

3 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně M2 118,00

"podkladní asf. vrstva v komunikaci 16,00*0,80m"

2 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně M2 73,80

"stávající dlažba v chodníku 3,50*1,50m"

1 Zemní práce

SO 302 Dešťová kanalizace DN 200, 36 m

000 VRN

1 012103000.f Geodetické práce - vytyčení trasy nové dešťové kanalizace DN 200 KPL 3 540,00

Rozpočet: [SO 302] - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m

PČ Kód Název MJ JOC



130,000

130,000

4,500

12,800

5,250

12,800

12,800

12,800

5,250

16,000

1,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2,000

36,000

1,000

36,000

2,000

1,000

"D+M kompletní monolit. dno kan. šachty km 0,100 a km 0,170"

36 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm KUS 1 710,00

35 894212131
Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton 

tř. C 25/30
KUS 14 000,00

"kan. šachta km 0,100"

34 831350RAB Kanalizaca z trub PVC hrdlových D 200 mm M 2 061,70

33 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 KUS 655,00

"kan. šachta km 0,100 a km 0,170"

32 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 M 36,10

"kan. šachta km 0,100 a km 0,170"

31 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm KUS 358,00

"kan. šachta km 0,170"

30 59224167 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná KUS 2 410,00

"poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání"

29 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm KUS 2 650,00

28 55241002 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 bez odvětrání KUS 3 310,00

"napojení do kan. šachty km 0,100"

27 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm pod poklopy a mříže KUS 737,00

8 Trubní vedení

26 28651083 vložka šachtová kanalizační PVC-U DN 200 KUS 1 380,00

25 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou M 100,00

24 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl 

do 50 m2
M2 374,00

23 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 M2 29,90

22 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - 

RUČNÍ POKLÁDKA
M2 1 027,10

21 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm M2 340,00

"komunikace"

20 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm M2 280,00

"chodník"

19 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm M2 217,00

"komunikace"

"1,50*1,50m*2 kan. šachta"

5 Komunikace

4 Vodorovné konstrukce

18 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm M2 189,00

17 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci M 192,30

"BT DN 400"

16 359901111 Vyčištění stok M 38,60

"BT DN 400"



2,000

2,000

0,045

36,000

0,120

8,000

7,000

32,000

12,800

2,000

5,250

11,640

116,400

2,690

1,440

8,950

1,250

79,27054 998276R00 Přesun hmot, trubní vedení z trub plast., otevřený výkop T 164,50

998 Přesun hmot

53 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 

bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
T 150,00

52 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
T 230,00

"živice+beton"

51 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01
T 345,00

"11,64t*10km"

50 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 611,00

"živice 1,25t, kamenivo 8,95t, beton 1,44t"

49 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti T 13,60

997 Přesun sutě

48 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km T 211,00

47 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva 

těženého
M2 40,80

46 977213513
Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových ve výkopu 

kolmý řez DN 400
KUS 2 780,00

45 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného M2 3,20

44 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 77,60

"2*16,00m"

43 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
M 264,00

42 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm M 168,00

"pro vložku DN 200 do kan. šachty v km 0,100"

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm M 8 770,00

"vložka DN 200 kan. šachty km 0,100"

40 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm M 16,10

39 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu M3 4 150,00

38 899311113 Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 100 do 150 kg KUS 657,00

37 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) KUS 1 710,00



Položky změny stavby č. 1.02

[SO 302] - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Viadesigne s.r.o.

Strana 1 z 1

Změna stavby č. 1.02 Dodatečné práce

II/438  -  Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem, intravilán

SO 302 - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m



30 017,00

396,80

682,24

285,44

9 165,50

1 489,92

1 314,56

430,68

2 800,71

11 820,90

4 469,40

427,00

1 945,60

390,60

1 510,40

387,45

36 152,72

259 989,46

3 540,00

3 540,00

[SO 302] - Dešťová kanalizace DN 200, 36 m

Celkem



1 710,00

28 000,00

74 221,20

655,00

1 299,60

716,00

4 820,00

2 650,00

6 620,00

1 474,00

130 098,55

1 380,00

1 600,00

1 963,50

382,72

13 146,88

4 352,00

1 470,00

2 777,60

25 692,70

850,50

850,50

24 999,00

5 018,00



13 039,92

13 039,92

187,50

2 058,50

496,80

1 643,59

1 583,04

8 425,47

2 456,04

214,20

5 560,00

40,96

2 483,20

1 848,00

1 344,00

11 490,36

1 052,40

579,60

186,75

1 314,00

3 420,00


